
Contacto

Correo Electrónico info@vilvestre.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(37258) Vilvestre España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 106/2022 CONTR.MENOR.OBRA.CERRAMIENTO 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vilvestre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUrXWVVbQzUSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Cerramiento de fincas de titularidad municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 13.692,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.692,36 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MÁXIMO HERNÁNDEZ GARCIA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUrXWVVbQzUSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa 00000
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.316 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.692,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unSTuQhsof2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010486489 |  2023-475624 | Wed, 01 Mar 2023 12:35:24:014 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110540610164162778725019864685115478975 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unSTuQhsof2mq21uxhbaVQ%3D%3D

